[image: image1.png]

Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От  06.06.2016 г.
	№ 412

	О снятии режима повышенной готовности
 на территории Варнавинского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом   от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ  "О защите населения и территорий  от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», понижением класса  пожароопасной опасности  в районе,  администрация Варнавинского муниципального района         п о с т а н о в л я е т:
1.Снять 06 июня  2016 года  режим повышенной готовности для служб муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций (ТП РСЧС)  Варнавинского муниципального  района.

2. Начальнику ЕДДС (Недождий Н.Н.) довести данное постановление до руководителей служб, глав администраций поселений и  членов КЧC и ОПБ района.
Глава администрации района                                                       С.А. Смирнов

_1018177206